
Parduodamas sklypai
Smalinyčios k., Marijampolės sav.

89 000 € (53€/a)  

 Plotas  1680 a 

PARDUODAMAS NAMAS KAZLŲ RŪDOJE.

Erdvus, todėl tinka didesnėms šeimoms. Geroje Kazlų Rūdos miesto vietoje.
Sklypas 6,78 a. Žemės sklypo naudojimo būdas - vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų
teritorijos.
Name garažas. Mūrinis ūkinis pastatas.

BENDRA INFORMACIJA:
• Namas: 5 kambariai;
• Bendras plotas: 202,50 kv.m.;
• Namas: Mūrinis;



• Aukštų: 2.

YPATYBĖS:
• Erdvus;
• Yra galimybė perplanuoti;
• Gera vieta;
• Prie gatvės;
• Šalia pušynas.

KOMUNIKACIJOS:
• Vietinis vandentiekis;
• Vietinis centrinis šildymas;
• Vietinis nuotekų šalinimas;
• Suskystintos dujos.

ĮRENGIMAS/APDAILA:
• Sienos – plytos;
• Lubos – kita danga, dažytos;
• Grindys – medinės, plytelės, kita danga;
• Langai – plastikiniai, dalis mediniai;
• Sienų apdaila: dažytos, plytelės kita danga.

BALDAI IR BUITINĖ TECHNIKA:
• Parduodama su dalimi baldų.

Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl individualios
apžiūros.

Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – būtinai apsvarstysime.

✔ PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT
apžiūros ir pardavimo!

GALIME KEISTI Į KITĄ NT TURTĄ. KEISTUME Į ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES SKLYPUS.
SIŪLYKITE VISUS VARIANTUS !!!
GALIME NUPIRKTI JŪSŲ TURTĄ !!!
Jei domina, bet negaunate būsto kredito, susisiekite. Padėsime.

Laimonas
Tel.: 867320988
RE/MAX NT brokeris/biuro vadovas



laimonas.bazanovas@remax.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią
sprendimą! www.regionont.lt

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina



 

 

 

 



 

 




